
 

1/1 

お取引先各位 

2021 年 4 月 14 日 

日置電機株式会社 

受注センター長 中谷久美 

 

アフターサービスご依頼時のご協力のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。 

さて、アフターサービスご依頼時に、作業に不要なものをお送りいただいている場合がございます。 

お客様所有品の、破損、紛失を防ぐために、作業に不要なものはできる限りお送りいただかないように

お願いいたします。具体的な例は下記をご参照ください。 

お手数をおかけいたしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 修理の場合 

作業に必要なもの 作業に不要なもの 

 

故障内容に関係すると思われるもの 

例： 

・データの読み込みができない場合 

CF カード、SD カード等のメディア 

・測定値に関係する内容の場合 

測定リード、センサー類 

 

 

その他故障内容に関係ないと思われるもの 

 

 

2. 校正の場合 

作業に必要なもの 作業に不要なもの 

本体のみ 

 

 

＊組み合わせて使用するセンサー、ユニット等も同梱 

 

 

 

 

左記のもの以外すべて不要 

以上 


